
Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec
tel.: +48 17 747-69-70, fax: +48 17 747-69-71, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Mielec

www.mielec.krosno.lasy.gov.pl

Mielec, 18.05.2020 r.
Zn.spr.: S.270.1.3.2020

Informacja z otwarcia ofert
Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843). 
Przedmiot zamówienia: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie leśnictw Czajkowa i Mościska w roku 2020”.

Na realizację zamówienia Nadleśnictwo Mielec zamierza przeznaczyć kwotę:
194 008,76  zł brutto

W tym na część:
Część 1 – leśnictwo Czajkowa 82 143,11   zł brutto

Część 2 – leśnictwo Mościska 111 865,65 zł brutto

W postępowaniu wpłynęły w terminie następujące oferty:

N
r o

fe
rt

y

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy

N
r c

zę
śc

i 

Kwota 
zł/brutto

Okres 
gwarancji

Termin 
wykonania

Warunki 
płatności

1
Firma Usługowo-Handlowa SOSNA, 
Tomasz Krakowski, Jaślany 303b, 
39-332 Tuszów Narodowy

2 133 577,28 nie dotyczy 31.12.2020

21 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

2

„DREWNOPOL” USŁUGI 
W ZAKRESIE UŻYTKOWANIA 
I ZAGOSPODAROWANIA LASU 
Maziarz Zbigniew, 39-332 Tuszów 
Narodowy, Czajkowa 162

1 93 384,11 nie dotyczy 31.12.2020

21 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2020-05-18T09:39:35+0000
	Hubert Sobiczewski




